PnE•i.tura do Nunici~o de. Ang•~~ 311
Estado de São Paulo - -

RESOLVE:

PORTARIA N" 288/2017

De 22/11/2017

LUIZ ANTONIO MACIIAOO, Prefeito do Município de Angatuba

do Es1ado de São Paulo, usando das a1ribuições que lhe são conferidas

por Lei:

Artigo 1°) ADMITIR, por prazo de1crminado, conforme aprovação no Processo Sele

tivo nº 001/2017, KATIA FERNANDA APARECIDA GONÇALVES, portadora do RG nº

40.662.660-1 SSP/SP, para exercer o emprego de Cuidador, referência "AIH-1", ficando lotada junto a

Secretária Municipal de Saúde e Medicina Preventiva, constante na Lei Complementar nº O 1 1/2016 de

29 de Março de 2016.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, 22 DE NOVEMBRO DE 2017.

LUIZ AN~~ADO
Prefeito Municipal.

dro da Prefeitura
11/201:7.

. ~kt~¼1ü~?r)R
'"º\)

Rwi Joio Lopes Filho, nº 120- Centro, lrleín (15)32559500, An,;atuba. SI'- CEI' 18240-000- e-mail: pmani;a tub.i@angatuba.sp.gov.br